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Kontakt

    

Ośrodek Statystyki Samorządów Terytorialnych
50 - 950 Wrocław, ul. Oławska 31,

fax.: 71 37 16 360,
 

 Kierownik
 Danuta Komarowska
 tel.: 508 387 666
 e-mail: d.komarowska@stat.gov.pl

 Zespół 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Telefon Adres e-mail

we Wrocławiu

 Teresa Kałuża-Jurczyńska Główny specjalista 508 378 969 t.kaluza-jurczynska@stat.gov.pl

 Jolanta Marzec Główny specjalista 508 390 634 j.marzec@stat.gov.pl

 Paweł Sobik Główny specjalista 508 389 880 p.sobik@stat.gov.pl

w Legnicy

 Monika Bojanowska Główny specjalista 508 384 394 m.bojanowska@stat.gov.pl

 Beata Banaszczyk Starszy specjalista 508 384 583 b.banaszczyk@stat.gov.pl

 Beata Pawełczak Starszy specjalista 508 386 114 b.pawelczak@stat.gov.pl

 Justyna Kirkiewicz Specjalista 508 385 754 j.kirkiewicz@stat.gov.pl

 Magdalena Mikuła Specjalista 508 386 106 m.mikula@stat.gov.pl

 Małgorzata Boratyn Samodzielny referent 508 384 844 m.boratyn@stat.gov.pl

 Elżbieta Gembara Samodzielny referent 508 385 223 e.gembara@stat.gov.pl

 Beata Gwizdała Samodzielny referent 508 385 469 b.gwizdala@stat.gov.pl

 Wioletta Krzyszczuk Samodzielny referent 508 385 934 w.krzyszczuk@stat.gov.pl

 Elżbieta Pędzisz Samodzielny referent 508 386 629 e.pedzisz@stat.gov.pl

 Renata Piotrowiak Samodzielny referent 508 386 644 r.piotrowiak@stat.gov.pl

 Zuzanna Rabczenko Samodzielny referent 508 386 675 z.rabczenko@stat.gov.pl

 Bożena Ruszkiewicz Samodzielny referent 508 387 549 b.ruszkiewicz@stat.gov.pl

 Magdalena Steinbach-Kozubal Samodzielny referent 508 379 902 m.steinbach@stat.gov.pl

 Kalina Strumińska Samodzielny referent 508 388 744 k.struminska@stat.gov.pl

 Andżelika Szachowska Samodzielny referent 508 390 209 a.szachowska@stat.gov.pl

 Agnieszka Szymków Samodzielny referent 508 390 545 a.szymkow@stat.gov.pl

 Małgorzata Tabaka Samodzielny referent 508 390 832 m.tabaka@stat.gov.pl

 Ewa Woźniak Samodzielny referent 508 391 088 e.wozniak@stat.gov.pl

 Janusz Łuszpak Samodzielny referent 508 380 403 j.luszpak@stat.gov.pl

w Wałbrzychu

 Irena Podlecka Główny specjalista 508 388 637 i.podlecka@stat.gov.pl

 Agnieszka Krajewska Starszy specjalista 508 385 709 a.krajewska@stat.gov.pl

 Monika Łoszak Specjalista 508 386 913 m.loszak@stat.gov.pl

 Jolanta Pętlicka Specjalista 508 387 518 j.petlicka@stat.gov.pl

 Bernarda Skulska-Urban Specjalista 508 390 028 b.skulska-urban@stat.gov.pl

 Adam Błaszak Samodzielny referent 508 390 127 a.blaszak@stat.gov.pl

 Jolanta Czapula Samodzielny referent 508 381 362 j.czapula@stat.gov.pl

 Mariola Motyka Samodzielny referent 508 385 672 m.motyka@stat.gov.pl
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 Lidia Neumann Samodzielny referent 508 387 123 l.neumann@stat.gov.pl

 Wanda Palczewska Samodzielny referent 789 307 961 w.palczewska@stat.gov.pl

 Wiesława Poros Samodzielny referent 508 388 936 w.poros@stat.gov.pl

 Marta Rojewska Samodzielny referent 508 389 201 m.rojewska@stat.gov.pl

 Maja Skibicka Samodzielny referent 508 389 892 m.skibicka@stat.gov.pl

 Mirosława Suszczewicz Samodzielny referent 508 391 100 m.suszczewicz@stat.gov.pl

 Justyna Szymańska-Kapusta Samodzielny referent 508 389 047 j.szymanska-kapusta@stat.gov.pl

 Ewa Świątkowska Samodzielny referent 789 307 886 e.swiatkowska@stat.gov.pl

 Danuta Wizgird Samodzielny referent 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl

 Małgorzata Zemełko Samodzielny referent 508 385 618 m.zemelko@stat.gov.pl

 Dariusz Domaradzki Samodzielny referent 508 380 369 d.domaradzki @stat.gov.pl
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